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02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0 0 0 0

181 ˉ0457150000-5

ˉ食品藥物管理署

0 0 0 0

03 ˉˉ0457150300-9

ˉˉ賠償收入

0 0 0 0

01 ˉˉˉ0457150301-1

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0 0

經常門小計 0 0 0 0

資本門小計 0 0 0 0

合計 0 0 0 0

    分配                預算數

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲入預算執行
中華民國

衛生福利

名稱 合計
本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節

1



0 0 240 0 240 -240

0 0 240 0 240 -240

0 0 240 0 240 -240

0 0 240 0 240 -240

0 0 240 0 240 -240

0 0 0 0 0 0

0 0 240 0 240 -240

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預收數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度收入數

110年度

表-本年度部分
部主管

2



02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0 0 0

181 ˉ0457150000-5

ˉ食品藥物管理署

0 0 0

03 ˉˉ0457150300-9

ˉˉ賠償收入

0 0 0

01 ˉˉˉ0457150301-1

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

經常門小計 0 0 0

資本門小計 0 0 0

合計 0 0 0

原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

經資門分列

科        目

歲入預算執
中華民國110年

衛生福利

款 項 目 節 名稱 合計(1)

3



行累計表

0 240 0 -240 0

0 240 0 -240 0

0 240 0 -240 0

0 240 0 -240 0

0 240 0 -240 0

0 0 0 0 0

0 240 0 -240 0

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預收數(4)

部主管

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元度至110年度

分配數餘額(5)

4



10 0057000000-9

衛生福利部主管

5,665,940,000 0 5,665,940,000 2,095,940,000

01 ˉ0057010000-5

ˉ衛生福利部

2,050,592,000 0 2,050,592,000 716,796,000

01 ˉˉ6557014000-2

ˉˉ數位建設

281,352,000 0 281,352,000 140,676,000

01 ˉˉˉ6557014010-6

ˉˉˉ推廣數位公益服務

150,952,000 0 150,952,000 72,476,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

61,400,000 0 61,400,000 30,700,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

89,552,000 0 89,552,000 41,776,000

01 ˉˉˉ6557014010-6*

ˉˉˉ推廣數位公益服務

130,400,000 0 130,400,000 68,200,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

1,000,000 0 1,000,000 500,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

100,000 0 100,000 50,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

129,300,000 0 129,300,000 67,650,000

02 ˉˉ6557015000-8

ˉˉ城鄉建設

1,769,240,000 0 1,769,240,000 576,120,000

01 ˉˉˉ6557015010-1

ˉˉˉ公共服務據點整備

39,900,000 0 39,900,000 17,100,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

10,400,000 0 10,400,000 5,200,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

29,500,000 0 29,500,000 11,900,000

01 ˉˉˉ6557015010-1*

ˉˉˉ公共服務據點整備

1,429,340,000 0 1,429,340,000 409,020,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,429,340,000 0 1,429,340,000 409,020,000

本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節 名稱 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出預算執行
中華民國

衛生福利

    分配                預算數
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0 2,095,940,000 500,407,579 22,581,235 522,988,814 1,572,951,186

0 716,796,000 102,336,881 20,000,000 122,336,881 594,459,119

0 140,676,000 70,518,887 0 70,518,887 70,157,113

0 72,476,000 39,347,962 0 39,347,962 33,128,038

0 30,700,000 17,807,162 0 17,807,162 12,892,838

0 41,776,000 21,540,800 0 21,540,800 20,235,200

0 68,200,000 31,170,925 0 31,170,925 37,029,075

0 500,000 0 0 0 500,000

0 50,000 0 0 0 50,000

0 67,650,000 31,170,925 0 31,170,925 36,479,075

0 576,120,000 31,817,994 20,000,000 51,817,994 524,302,006

0 17,100,000 2,760,627 10,000,000 12,760,627 4,339,373

0 5,200,000 39,640 5,000,000 5,039,640 160,360

0 11,900,000 2,720,987 5,000,000 7,720,987 4,179,013

0 409,020,000 6,205,767 10,000,000 16,205,767 392,814,233

0 409,020,000 6,205,767 10,000,000 16,205,767 392,814,233

表-本年度部分
部主管

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預付數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度支出數

110年度
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本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節 名稱 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出預算執行
中華民國

衛生福利

    分配                預算數

02 ˉˉˉ6557015020-5*

ˉˉˉ加速推動地方創生

300,000,000 0 300,000,000 150,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

300,000,000 0 300,000,000 150,000,000

02 ˉ0057150000-3

ˉ食品藥物管理署

1,632,022,000 0 1,632,022,000 711,981,000

01 ˉˉ6557154000-0

ˉˉ數位建設

6,082,000 0 6,082,000 3,041,000

01 ˉˉˉ6557154010-4

ˉˉˉ推廣數位公益服務

6,082,000 0 6,082,000 3,041,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

6,082,000 0 6,082,000 3,041,000

02 ˉˉ6557157000-7

ˉˉ食品安全建設

100,400,000 0 100,400,000 40,200,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

450,000 0 450,000 250,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

99,950,000 0 99,950,000 39,950,000

02 ˉˉ6557157000-7*

ˉˉ食品安全建設

1,525,540,000 0 1,525,540,000 668,740,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

1,327,540,000 0 1,327,540,000 604,740,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

198,000,000 0 198,000,000 64,000,000

03 ˉ0057250000-6

ˉ中央健康保險署

12,566,000 0 12,566,000 6,283,000

01 ˉˉ6557254000-3

ˉˉ數位建設

12,566,000 0 12,566,000 6,283,000

01 ˉˉˉ6557254010-7

ˉˉˉ推廣數位公益服務

12,566,000 0 12,566,000 6,283,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

12,566,000 0 12,566,000 6,283,000
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表-本年度部分
部主管

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預付數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度支出數

110年度

0 150,000,000 22,851,600 0 22,851,600 127,148,400

0 150,000,000 22,851,600 0 22,851,600 127,148,400

0 711,981,000 202,840,570 0 202,840,570 509,140,430

0 3,041,000 2,100,000 0 2,100,000 941,000

0 3,041,000 2,100,000 0 2,100,000 941,000

0 3,041,000 2,100,000 0 2,100,000 941,000

0 40,200,000 39,560,204 0 39,560,204 639,796

0 250,000 30,220 0 30,220 219,780

0 39,950,000 39,529,984 0 39,529,984 420,016

0 668,740,000 161,180,366 0 161,180,366 507,559,634

0 604,740,000 98,269,908 0 98,269,908 506,470,092

0 64,000,000 62,910,458 0 62,910,458 1,089,542

0 6,283,000 4,226,560 0 4,226,560 2,056,440

0 6,283,000 4,226,560 0 4,226,560 2,056,440

0 6,283,000 4,226,560 0 4,226,560 2,056,440

0 6,283,000 4,226,560 0 4,226,560 2,056,440
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本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節 名稱 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出預算執行
中華民國

衛生福利

    分配                預算數

04 ˉ0057300000-7

ˉ國民健康署

100,000,000 0 100,000,000 25,000,000

01 ˉˉ6557305000-0

ˉˉ城鄉建設

100,000,000 0 100,000,000 25,000,000

01 ˉˉˉ6557305010-3

ˉˉˉ公共服務據點整備

40,000,000 0 40,000,000 10,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

40,000,000 0 40,000,000 10,000,000

01 ˉˉˉ6557305010-3*

ˉˉˉ公共服務據點整備

60,000,000 0 60,000,000 15,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

60,000,000 0 60,000,000 15,000,000

05 ˉ0057350000-9

ˉ社會及家庭署

1,870,760,000 0 1,870,760,000 635,880,000

01 ˉˉ6357355000-0

ˉˉ城鄉建設

56,760,000 0 56,760,000 23,880,000

01 ˉˉˉ6357355010-4

ˉˉˉ公共服務據點整備

1,000,000 0 1,000,000 1,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,000,000 0 1,000,000 1,000,000

01 ˉˉˉ6357355010-4*

ˉˉˉ公共服務據點整備

55,760,000 0 55,760,000 22,880,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

55,760,000 0 55,760,000 22,880,000

02 ˉˉ6357356000-6

ˉˉ因應少子化友善育兒空間

ˉˉ建設

256,500,000 0 256,500,000 114,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

256,500,000 0 256,500,000 114,000,000

02 ˉˉ6357356000-6*

ˉˉ因應少子化友善育兒空間

ˉˉ建設

1,557,500,000 0 1,557,500,000 498,000,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

134,040,000 0 134,040,000 0
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表-本年度部分
部主管

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預付數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度支出數

110年度

0 25,000,000 4,006,500 2,581,235 6,587,735 18,412,265

0 25,000,000 4,006,500 2,581,235 6,587,735 18,412,265

0 10,000,000 469,500 2,581,235 3,050,735 6,949,265

0 10,000,000 469,500 2,581,235 3,050,735 6,949,265

0 15,000,000 3,537,000 0 3,537,000 11,463,000

0 15,000,000 3,537,000 0 3,537,000 11,463,000

0 635,880,000 186,997,068 0 186,997,068 448,882,932

0 23,880,000 20,855,280 0 20,855,280 3,024,720

0 1,000,000 995,380 0 995,380 4,620

0 1,000,000 995,380 0 995,380 4,620

0 22,880,000 19,859,900 0 19,859,900 3,020,100

0 22,880,000 19,859,900 0 19,859,900 3,020,100

0 114,000,000 89,032,215 0 89,032,215 24,967,785

0 114,000,000 89,032,215 0 89,032,215 24,967,785

0 498,000,000 77,109,573 0 77,109,573 420,890,427

0 0 0 0 0 0
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本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節 名稱 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出預算執行
中華民國

衛生福利

    分配                預算數

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,423,460,000 0 1,423,460,000 498,000,000

　經常門小計 607,400,000 0 607,400,000 264,100,000

　資本門小計 5,058,540,000 0 5,058,540,000 1,831,840,000

合計 5,665,940,000 0 5,665,940,000 2,095,940,000
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表-本年度部分
部主管

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預付數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度支出數

110年度

0 498,000,000 77,109,573 0 77,109,573 420,890,427

0 264,100,000 178,492,448 12,581,235 191,073,683 73,026,317

0 1,831,840,000 321,915,131 10,000,000 331,915,131 1,499,924,869

0 2,095,940,000 500,407,579 22,581,235 522,988,814 1,572,951,186
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10 0057000000-9

衛生福利部主管

5,665,940,000 0 5,665,940,000

01 ˉ0057010000-5

ˉ衛生福利部

2,050,592,000 0 2,050,592,000

01 ˉˉ6557014000-2

ˉˉ數位建設

281,352,000 0 281,352,000

01 ˉˉˉ6557014010-6

ˉˉˉ推廣數位公益服務

150,952,000 0 150,952,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

61,400,000 0 61,400,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

89,552,000 0 89,552,000

01 ˉˉˉ6557014010-6*

ˉˉˉ推廣數位公益服務

130,400,000 0 130,400,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

1,000,000 0 1,000,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

100,000 0 100,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

129,300,000 0 129,300,000

02 ˉˉ6557015000-8

ˉˉ城鄉建設

1,769,240,000 0 1,769,240,000

01 ˉˉˉ6557015010-1

ˉˉˉ公共服務據點整備

39,900,000 0 39,900,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

10,400,000 0 10,400,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

29,500,000 0 29,500,000

01 ˉˉˉ6557015010-1*

ˉˉˉ公共服務據點整備

1,429,340,000 0 1,429,340,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,429,340,000 0 1,429,340,000

原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

經資門分列

科        目

歲出預算執
中華民國110年

衛生福利

款 項 目 節 名稱 合計(1)
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行累計表

2,095,940,000 500,407,579 22,581,235 1,572,951,186 3,570,000,000

716,796,000 102,336,881 20,000,000 594,459,119 1,333,796,000

140,676,000 70,518,887 0 70,157,113 140,676,000

72,476,000 39,347,962 0 33,128,038 78,476,000

30,700,000 17,807,162 0 12,892,838 30,700,000

41,776,000 21,540,800 0 20,235,200 47,776,000

68,200,000 31,170,925 0 37,029,075 62,200,000

500,000 0 0 500,000 500,000

50,000 0 0 50,000 50,000

67,650,000 31,170,925 0 36,479,075 61,650,000

576,120,000 31,817,994 20,000,000 524,302,006 1,193,120,000

17,100,000 2,760,627 10,000,000 4,339,373 22,800,000

5,200,000 39,640 5,000,000 160,360 5,200,000

11,900,000 2,720,987 5,000,000 4,179,013 17,600,000

409,020,000 6,205,767 10,000,000 392,814,233 1,020,320,000

409,020,000 6,205,767 10,000,000 392,814,233 1,020,320,000

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付數(4)

部主管

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元度至110年度

分配數餘額(5)
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原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

經資門分列

科        目

歲出預算執
中華民國110年

衛生福利

款 項 目 節 名稱 合計(1)

02 ˉˉˉ6557015020-5*

ˉˉˉ加速推動地方創生

300,000,000 0 300,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

300,000,000 0 300,000,000

02 ˉ0057150000-3

ˉ食品藥物管理署

1,632,022,000 0 1,632,022,000

01 ˉˉ6557154000-0

ˉˉ數位建設

6,082,000 0 6,082,000

01 ˉˉˉ6557154010-4

ˉˉˉ推廣數位公益服務

6,082,000 0 6,082,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

6,082,000 0 6,082,000

02 ˉˉ6557157000-7

ˉˉ食品安全建設

100,400,000 0 100,400,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

450,000 0 450,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

99,950,000 0 99,950,000

02 ˉˉ6557157000-7*

ˉˉ食品安全建設

1,525,540,000 0 1,525,540,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

1,327,540,000 0 1,327,540,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

198,000,000 0 198,000,000

03 ˉ0057250000-6

ˉ中央健康保險署

12,566,000 0 12,566,000

01 ˉˉ6557254000-3

ˉˉ數位建設

12,566,000 0 12,566,000

01 ˉˉˉ6557254010-7

ˉˉˉ推廣數位公益服務

12,566,000 0 12,566,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

12,566,000 0 12,566,000
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行累計表

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付數(4)

部主管

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元度至110年度

分配數餘額(5)

150,000,000 22,851,600 0 127,148,400 150,000,000

150,000,000 22,851,600 0 127,148,400 150,000,000

711,981,000 202,840,570 0 509,140,430 920,041,000

3,041,000 2,100,000 0 941,000 3,041,000

3,041,000 2,100,000 0 941,000 3,041,000

3,041,000 2,100,000 0 941,000 3,041,000

40,200,000 39,560,204 0 639,796 60,200,000

250,000 30,220 0 219,780 200,000

39,950,000 39,529,984 0 420,016 60,000,000

668,740,000 161,180,366 0 507,559,634 856,800,000

604,740,000 98,269,908 0 506,470,092 722,800,000

64,000,000 62,910,458 0 1,089,542 134,000,000

6,283,000 4,226,560 0 2,056,440 6,283,000

6,283,000 4,226,560 0 2,056,440 6,283,000

6,283,000 4,226,560 0 2,056,440 6,283,000

6,283,000 4,226,560 0 2,056,440 6,283,000

16



原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

經資門分列

科        目

歲出預算執
中華民國110年

衛生福利

款 項 目 節 名稱 合計(1)

04 ˉ0057300000-7

ˉ國民健康署

100,000,000 0 100,000,000

01 ˉˉ6557305000-0

ˉˉ城鄉建設

100,000,000 0 100,000,000

01 ˉˉˉ6557305010-3

ˉˉˉ公共服務據點整備

40,000,000 0 40,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

40,000,000 0 40,000,000

01 ˉˉˉ6557305010-3*

ˉˉˉ公共服務據點整備

60,000,000 0 60,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

60,000,000 0 60,000,000

05 ˉ0057350000-9

ˉ社會及家庭署

1,870,760,000 0 1,870,760,000

01 ˉˉ6357355000-0

ˉˉ城鄉建設

56,760,000 0 56,760,000

01 ˉˉˉ6357355010-4

ˉˉˉ公共服務據點整備

1,000,000 0 1,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,000,000 0 1,000,000

01 ˉˉˉ6357355010-4*

ˉˉˉ公共服務據點整備

55,760,000 0 55,760,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

55,760,000 0 55,760,000

02 ˉˉ6357356000-6

ˉˉ因應少子化友善育兒空間

ˉˉ建設

256,500,000 0 256,500,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

256,500,000 0 256,500,000

02 ˉˉ6357356000-6*

ˉˉ因應少子化友善育兒空間

ˉˉ建設

1,557,500,000 0 1,557,500,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

134,040,000 0 134,040,000
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行累計表

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付數(4)

部主管

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元度至110年度

分配數餘額(5)

25,000,000 4,006,500 2,581,235 18,412,265 75,000,000

25,000,000 4,006,500 2,581,235 18,412,265 75,000,000

10,000,000 469,500 2,581,235 6,949,265 30,000,000

10,000,000 469,500 2,581,235 6,949,265 30,000,000

15,000,000 3,537,000 0 11,463,000 45,000,000

15,000,000 3,537,000 0 11,463,000 45,000,000

635,880,000 186,997,068 0 448,882,932 1,234,880,000

23,880,000 20,855,280 0 3,024,720 32,880,000

1,000,000 995,380 0 4,620 0

1,000,000 995,380 0 4,620 0

22,880,000 19,859,900 0 3,020,100 32,880,000

22,880,000 19,859,900 0 3,020,100 32,880,000

114,000,000 89,032,215 0 24,967,785 142,500,000

114,000,000 89,032,215 0 24,967,785 142,500,000

498,000,000 77,109,573 0 420,890,427 1,059,500,000

0 0 0 0 134,040,000
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原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

經資門分列

科        目

歲出預算執
中華民國110年

衛生福利

款 項 目 節 名稱 合計(1)

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,423,460,000 0 1,423,460,000

　經常門小計 607,400,000 0 607,400,000

　資本門小計 5,058,540,000 0 5,058,540,000

合計 5,665,940,000 0 5,665,940,000
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行累計表

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付數(4)

部主管

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元度至110年度

分配數餘額(5)

498,000,000 77,109,573 0 420,890,427 925,460,000

264,100,000 178,492,448 12,581,235 73,026,317 343,300,000

1,831,840,000 321,915,131 10,000,000 1,499,924,869 3,226,700,000

2,095,940,000 500,407,579 22,581,235 1,572,951,186 3,570,000,000
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱款 項 目 節

衛生福

中華民國

歲出用途別科目

24,203,582 154,288,866 178,492,448010 0057000000-9
衛生福利部主管

0

17,846,802 24,261,787 42,108,589001 ˉ0057010000-5
ˉ衛生福利部

0

17,807,162 21,540,800 39,347,962001 ˉˉ6557014000-2
ˉˉ數位建設

0

17,807,162 21,540,800 39,347,962001 ˉˉˉ6557014010-6
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0

39,640 2,720,987 2,760,627002 ˉˉ6557015000-8
ˉˉ城鄉建設

0

39,640 2,720,987 2,760,627001 ˉˉˉ6557015010-1
ˉˉˉ公共服務據點整備

0

0 0 0002 ˉˉˉ6557015020-5
ˉˉˉ加速推動地方創生

0

2,130,220 39,529,984 41,660,204002 ˉ0057150000-3
ˉ食品藥物管理署

0

2,100,000 0 2,100,000001 ˉˉ6557154000-0
ˉˉ數位建設

0

2,100,000 0 2,100,000001 ˉˉˉ6557154010-4
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0

30,220 39,529,984 39,560,204002 ˉˉ6557157000-7
ˉˉ食品安全建設

0

4,226,560 0 4,226,560003 ˉ0057250000-6
ˉ中央健康保險署

0

4,226,560 0 4,226,560001 ˉˉ6557254000-3
ˉˉ數位建設

0

4,226,560 0 4,226,560001 ˉˉˉ6557254010-7
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0

0 469,500 469,500004 ˉ0057300000-7
ˉ國民健康署

0

0 469,500 469,500001 ˉˉ6557305000-0
ˉˉ城鄉建設

0
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小計獎補助費業務費 設備及投資

資        本        支          出
合計

利部主管

110年度 單位：新臺幣元

分析表─本年度部分

0057000000-9
衛生福利部主管

0 98,269,908 223,645,223 321,915,131 500,407,579

ˉ0057010000-5
ˉ衛生福利部

0 0 60,228,292 60,228,292 102,336,881

ˉˉ6557014000-2
ˉˉ數位建設

0 0 31,170,925 31,170,925 70,518,887

ˉˉˉ6557014010-6
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0 0 31,170,925 31,170,925 70,518,887

ˉˉ6557015000-8
ˉˉ城鄉建設

0 0 29,057,367 29,057,367 31,817,994

ˉˉˉ6557015010-1
ˉˉˉ公共服務據點整備

0 0 6,205,767 6,205,767 8,966,394

ˉˉˉ6557015020-5
ˉˉˉ加速推動地方創生

0 0 22,851,600 22,851,600 22,851,600

ˉ0057150000-3
ˉ食品藥物管理署

0 98,269,908 62,910,458 161,180,366 202,840,570

ˉˉ6557154000-0
ˉˉ數位建設

0 0 0 0 2,100,000

ˉˉˉ6557154010-4
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0 0 0 0 2,100,000

ˉˉ6557157000-7
ˉˉ食品安全建設

0 98,269,908 62,910,458 161,180,366 200,740,570

ˉ0057250000-6
ˉ中央健康保險署

0 0 0 0 4,226,560

ˉˉ6557254000-3
ˉˉ數位建設

0 0 0 0 4,226,560

ˉˉˉ6557254010-7
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0 0 0 0 4,226,560

ˉ0057300000-7
ˉ國民健康署

0 0 3,537,000 3,537,000 4,006,500

ˉˉ6557305000-0
ˉˉ城鄉建設

0 0 3,537,000 3,537,000 4,006,500

22



債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱款 項 目 節

衛生福

中華民國

歲出用途別科目

0 469,500 469,500001 ˉˉˉ6557305010-3
ˉˉˉ公共服務據點整備

0

0 90,027,595 90,027,595005 ˉ0057350000-9
ˉ社會及家庭署

0

0 995,380 995,380001 ˉˉ6357355000-0
ˉˉ城鄉建設

0

0 995,380 995,380001 ˉˉˉ6357355010-4
ˉˉˉ公共服務據點整備

0

0 89,032,215 89,032,215002 ˉˉ6357356000-6
ˉˉ因應少子化友善育兒
ˉˉ空間建設

0

24,203,582 154,288,866 178,492,4480　　　　小　計
　

0

24,203,582 154,288,866 178,492,4480　合　計 0
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小計獎補助費業務費 設備及投資

資        本        支          出
合計

利部主管

110年度 單位：新臺幣元

分析表─本年度部分

ˉˉˉ6557305010-3
ˉˉˉ公共服務據點整備

0 0 3,537,000 3,537,000 4,006,500

ˉ0057350000-9
ˉ社會及家庭署

0 0 96,969,473 96,969,473 186,997,068

ˉˉ6357355000-0
ˉˉ城鄉建設

0 0 19,859,900 19,859,900 20,855,280

ˉˉˉ6357355010-4
ˉˉˉ公共服務據點整備

0 0 19,859,900 19,859,900 20,855,280

ˉˉ6357356000-6
ˉˉ因應少子化友善育兒
ˉˉ空間建設

0 0 77,109,573 77,109,573 166,141,788

　　　　小　計
　

0 98,269,908 223,645,223 321,915,131 500,407,579

　合　計0 98,269,908 223,645,223 321,915,131 500,407,579
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱款 項 目 節

衛生福

中華民國110年

歲出用途別科

24,203,582 154,288,866 178,492,448010 0057000000-9
衛生福利部主管

0

17,846,802 24,261,787 42,108,589001 ˉ0057010000-5
ˉ衛生福利部

0

17,807,162 21,540,800 39,347,962001 ˉˉ6557014000-2
ˉˉ數位建設

0

17,807,162 21,540,800 39,347,962001 ˉˉˉ6557014010-6
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0

39,640 2,720,987 2,760,627002 ˉˉ6557015000-8
ˉˉ城鄉建設

0

39,640 2,720,987 2,760,627001 ˉˉˉ6557015010-1
ˉˉˉ公共服務據點整備

0

0 0 0002 ˉˉˉ6557015020-5
ˉˉˉ加速推動地方創生

0

2,130,220 39,529,984 41,660,204002 ˉ0057150000-3
ˉ食品藥物管理署

0

2,100,000 0 2,100,000001 ˉˉ6557154000-0
ˉˉ數位建設

0

2,100,000 0 2,100,000001 ˉˉˉ6557154010-4
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0

30,220 39,529,984 39,560,204002 ˉˉ6557157000-7
ˉˉ食品安全建設

0

4,226,560 0 4,226,560003 ˉ0057250000-6
ˉ中央健康保險署

0

4,226,560 0 4,226,560001 ˉˉ6557254000-3
ˉˉ數位建設

0

4,226,560 0 4,226,560001 ˉˉˉ6557254010-7
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0

0 469,500 469,500004 ˉ0057300000-7
ˉ國民健康署

0

0 469,500 469,500001 ˉˉ6557305000-0
ˉˉ城鄉建設

0
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小計獎補助費業務費 設備及投資

資        本        支          出
合計

利部主管

度至110年度 單位：新臺幣元

目分析累計表

0057000000-9
衛生福利部主管

0 98,269,908 223,645,223 321,915,131 500,407,579

ˉ0057010000-5
ˉ衛生福利部

0 0 60,228,292 60,228,292 102,336,881

ˉˉ6557014000-2
ˉˉ數位建設

0 0 31,170,925 31,170,925 70,518,887

ˉˉˉ6557014010-6
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0 0 31,170,925 31,170,925 70,518,887

ˉˉ6557015000-8
ˉˉ城鄉建設

0 0 29,057,367 29,057,367 31,817,994

ˉˉˉ6557015010-1
ˉˉˉ公共服務據點整備

0 0 6,205,767 6,205,767 8,966,394

ˉˉˉ6557015020-5
ˉˉˉ加速推動地方創生

0 0 22,851,600 22,851,600 22,851,600

ˉ0057150000-3
ˉ食品藥物管理署

0 98,269,908 62,910,458 161,180,366 202,840,570

ˉˉ6557154000-0
ˉˉ數位建設

0 0 0 0 2,100,000

ˉˉˉ6557154010-4
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0 0 0 0 2,100,000

ˉˉ6557157000-7
ˉˉ食品安全建設

0 98,269,908 62,910,458 161,180,366 200,740,570

ˉ0057250000-6
ˉ中央健康保險署

0 0 0 0 4,226,560

ˉˉ6557254000-3
ˉˉ數位建設

0 0 0 0 4,226,560

ˉˉˉ6557254010-7
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0 0 0 0 4,226,560

ˉ0057300000-7
ˉ國民健康署

0 0 3,537,000 3,537,000 4,006,500

ˉˉ6557305000-0
ˉˉ城鄉建設

0 0 3,537,000 3,537,000 4,006,500
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱款 項 目 節

衛生福

中華民國110年

歲出用途別科

0 469,500 469,500001 ˉˉˉ6557305010-3
ˉˉˉ公共服務據點整備

0

0 90,027,595 90,027,595005 ˉ0057350000-9
ˉ社會及家庭署

0

0 995,380 995,380001 ˉˉ6357355000-0
ˉˉ城鄉建設

0

0 995,380 995,380001 ˉˉˉ6357355010-4
ˉˉˉ公共服務據點整備

0

0 89,032,215 89,032,215002 ˉˉ6357356000-6
ˉˉ因應少子化友善育兒
ˉˉ空間建設

0

24,203,582 154,288,866 178,492,4480　　　　小　計
　

0

24,203,582 154,288,866 178,492,4480　合　計 0
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小計獎補助費業務費 設備及投資

資        本        支          出
合計

利部主管

度至110年度 單位：新臺幣元

目分析累計表

ˉˉˉ6557305010-3
ˉˉˉ公共服務據點整備

0 0 3,537,000 3,537,000 4,006,500

ˉ0057350000-9
ˉ社會及家庭署

0 0 96,969,473 96,969,473 186,997,068

ˉˉ6357355000-0
ˉˉ城鄉建設

0 0 19,859,900 19,859,900 20,855,280

ˉˉˉ6357355010-4
ˉˉˉ公共服務據點整備

0 0 19,859,900 19,859,900 20,855,280

ˉˉ6357356000-6
ˉˉ因應少子化友善育兒
ˉˉ空間建設

0 0 77,109,573 77,109,573 166,141,788

　　　　小　計
　

0 98,269,908 223,645,223 321,915,131 500,407,579

　合　計0 98,269,908 223,645,223 321,915,131 500,407,579
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衛生福利部主管

平衡表
中華民國110年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

1　資產 114,854,669 3　淨資產 114,854,669

　11　流動資產 22,581,235 　31　資產負債淨額 114,854,669

　　111101　預付其他政府款 22,581,235 　　　310101　資產負債淨額 114,854,669

　14　固定資產 91,915,934

　　140501　機械及設備 96,874,000

　　減：140502　累計折舊─

　　機械及設備
-6,351,501

　　141101　購建中固定資產 1,393,435

　16　無形資產 357,500

　　160104　發展中之無形資

　　產
357,500

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　        合　計 114,854,669 　        合　計 114,854,669

金　　　額 金　　　額

附註:
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本 頁 空 白



　　　　　　　科目 合計 衛生福利部
衛生福利部食品藥

物管理署

衛生福利部中央健

康保險署

                                -                                -                              -                                -

資產 114,854,669 20,000,000 91,915,934 357,500

ˉ流動資產 22,581,235 20,000,000 0 0

ˉˉ預付其他政府款 22,581,235 20,000,000 0 0

ˉ固定資產 91,915,934 0 91,915,934 0

ˉˉ機械及設備 90,522,499 0 90,522,499 0

ˉˉ購建中固定資產 1,393,435 0 1,393,435 0

ˉ無形資產 357,500 0 0 357,500

ˉˉ無形資產 357,500 0 0 357,500

淨資產 114,854,669 20,000,000 91,915,934 357,500

ˉ資產負債淨額 114,854,669 20,000,000 91,915,934 357,500

ˉˉ資產負債淨額 114,854,669 20,000,000 91,915,934 357,500

中華民國110

平衡表科

衛生福利
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年12月31日 單位:新臺幣元

衛生福利部國民健

康署
ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ

                              -                               -                               -                               -                               -                               -

2,581,235

2,581,235

2,581,235

0

0

0

0

0

2,581,235

2,581,235

2,581,235

目明細表

部主管
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⾧期投資 0 0

土地 0 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 0 0

機械及設備 0 0

交通及運輸設備 0 0

雜項設備 0 0

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 0 0

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

什項資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 0 0

 

 

 

備註:

中華民國

科 目

本年度成本變動「增加數」為98,624,935元，設備及投資預算執行數為98,269,908元，差額為355,027元，差異分析如下：

中央健康保險署增加357,500元，食品藥物管理署減少2,473元。

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

長期投資、固定資產、遞
衛生福利
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

96,874,000 0 -6,351,501 90,522,499

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

96,874,000 0 -6,351,501 90,522,499

0 0 0 0

0 0 0 0

1,393,435 0 0 1,393,435

0 0 0 0

0 0 0 0

357,500 0 0 357,500

0 0 0 0

0 0 0 0

1,750,935 0 0 1,750,935

98,624,935 0 -6,351,501 92,273,434

110年度

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)

耗資產及無形資產變動表
部主管
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衛生福利部主管
現  金  出  納  表

中華民國110年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 0

二、本期收入 516,637,553

ˉ(一).本年度歲入 240

ˉˉ1.實現數 240

ˉˉ(1).其他 240

ˉ(二).公庫撥入數 522,988,814

ˉˉ1.本年度歲出撥款 522,988,814

ˉ(三).資產負債淨額淨增(減)數 -6,351,501

ˉˉ1.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -6,351,501

ˉˉ(1).折舊、折耗及攤銷(-) -6,351,501

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 516,637,553

付項

一、本期支出 516,637,553

ˉ(一).本年度歲出 500,407,579

ˉˉ1.實現數 500,407,579

ˉˉ(1).取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 98,624,935

ˉˉ(2).其他 401,782,644

ˉ(二).預付其他政府款淨增(減)數 22,581,235

ˉ(三).固定資產淨增(減)數_扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應付帳款/應收帳款增(減)之固定資產 -6,351,501

ˉ(四).繳付公庫數 240

ˉˉ1.本年度歲入繳庫 240

二、本期結存 0

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 516,637,553
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衛生福利部主管

國有財產目錄總表
中華民國110年度 單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆

公頃

個

棟

平方公尺

棟

平方公尺

其　　他 個

件 15 90,522,499

船 艘

飛　　機 架

汽(機)車 輛

其　　他 件

圖　　書 冊(套)

其　　他 件

股

90,522,499

土　地　改　良　物

分類項目

土地

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備
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主辦會計人員：張  育  珍

機 關 長 官：陳  時  中




